

er må F

nært knyttet til politikken, en fremgangsmåte med styremedledenes uttalte erklæring i deres EF-syn var å foretrek-

- I og for seg et relevant av, sier Ole Willy Sandbekk; rådets leder for Asker Arbeiderparti. Han har tenkt å fortsette også i år.

- Men det kom noe overraskende. Valgkomiteen hadde allerede fanget opp at det var ønsket fremgangsmåte. Nå vil vi arrangere et nytt årsmøte og valg så fort det lar seg gjøre, sier Sandbekk.

Arbeider

For å nå poenget med å få utvalgt EF-synet til styremedlemmene i partiet, er at de fleste disse skal representere Asker på årsmøtet i Akershus Ap senere på landsmøtet i Det



- Ja til ekstraordinært årsmøte og EF-vitnesbyrd, stemte Ap-medlemmene som strakte hånden i været. Det var de fleste, og dermed ble det egentlig bare årsberetningen som ble godkjent på årsmøtet i Asker Ap i går.

Norske Arbeiderparti. Og ifølge den sentrale partiledelsens dagsorden, er det i disse for partiets beslutning om ja eller nei til EF-medlemskap skal fattes.

Ole Willy Sandbekk var av valgkomiteen foreslått som reengasjert formann i Asker Arbeiderparti. Han er for sin del ikke særlig i tvil om hvor han «hører hjemme» i Europa-spørsmålet.

- Jeg har et relativt positivt syn på EF. Det gjenstår mange usikre spørsmål, blant annet knyttet til en EØS-avtale. Men jeg er opptatt av at Norge blir en aktiv medspiller i den prosessen som er på gang i Europa. Vi kan ikke bli sittende på gjerdet, sier Sandbekk.

Så får vi vente til andre akt av årsmøtet i Asker Arbeiderparti for å se om Sandbekks syn er representativt.

navnene som en enstemmig valgkomite har foreslått:

Politisk viseformann Osmund Kaldheim, organisatorisk viseformann Nina Ekren, Asker, styremedlem Synnøve Skjæggestad, styremedlem Reidar Skotgård, styremedlem Knut Haavardsen, Bærum,



Nina Ekren.

styremedlem Berit Broch. I tillegg er Marianne Hagen, Asker, foreslått som varamedlem og Gunnar Gravdahl, Bærum, som desisor.

101313

Akershusposten, ny internavis for Akershus fylkeskommune



Nr. 5 • 2. årgang Desember 1991

BEDRIFTSAVIS FOR AKERSHUS FYLKESKOMMUNE

Akershuspostens avis-hode.

Som et ledd i fylkeskommunens moderiseringsarbeid har fylkesutvalget vedtatt å utgi en bedriftsavis til alle som jobber i fylkeskommunen. Avisen kalles Akershusposten, og skal gjøre fylkeskommunen og de rammer fylkeskommunen arbeider innenfor bedre kjent blant de ansatte. Avisen skal også medvirke til å skape positive holdninger og større lagånd på tvers av profesjoner og sektor- og institusjonsgrenser. Den skal være et viktig personalpolitisk virkemiddel og tjene som en viktig intern kommunikasjonskanal på alle nivå.

«Folk og land» i postkassene

- Dette liker vi ikke! sier flere bæringer som de siste dagene har funnet avisen «Folk og Land» i postkassene sine. Avisen gis ut av organisasjonen Institutt for Norsk Okkupasjonshistorie, en interesseorganisasjon bestående av tidligere landssvikerdømte. Organisasjonen har som formål å rettferdiggjøre deres handlinger under den annen verdenskrig. Artiklene i de bladene som er delt ut i Bærum, er skrevet under blant annet disse overskriftene; «Quisling forårsaket ikke 9. april», «NS-folk gode å ha», «Også vi når det blir krevet», «Helseituasjonen under okkupasjonen», «Etter 45 år erkjenner Norges Røde Kors sin brøde».

KJØKKEN:

Arthur Bonnet
Sentrum
Marbodal

SKYVEDØRER:

Acme

YTTERDØRER:

Snickar-Per

INNERDØRER:

K. Seter
Jømna

VINDUER:

H-Vindu

VARSLA BYGG

Leidsmannsli 30,
Boks 65, 1371 Asker
Tlf. 78 49 36

Asker og Bærum Budstikke 21.1.92.

Ukjent for meg. Oversendes Østring.
5/2/92.

Leidsmannsli

Norsk Blad, redaksjon, adm. Boks 6, N-2086 Ulgårheim
ansv. redaktør Michael Knutsen, 4766 921443